
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: AK
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 11/04 25/04 02/05 16/05 23/05 13/06 20/06 20/06 24/06 24/06 26/06 01/07 11/07

1 2311500041 Satria Perdana Abidin H H H H H H H H I H H H H H H H 100
2 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya A H H I H H H H I H H H H H H H 94
3 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad H H H A A H H H I H H H H H A H 81
4 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula H H H H H H H H I H H H H H H H 100
5 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah H H H H H H H H I H H H H H H H 100
6 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H H H H H A I H H H H H H H 94
7 2311500686 Bima Rasta Guevara H H H H H H H H I H H H H H H H 100
8 2311501130 Aldi Sutanto H H H H H H H H I H H H H H H H 100
9 2311501338 Abdurrahman Huda H A H H A H H S I H H H H H H H 88
10 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad H H H H H H H I I H H H H H H H 100
11 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna S H H A H H A H I H H H H H H H 88
12 2311501858 Mustofa Nur Wahid H H H H H H H H I H H H H H H H 100
13 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz H H H H H H H H I H H H H H H H 100
14 2311502120 Putri  Novita Sari H H H H H H H H I H H H H H I H 100
15 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis H H H H H H I H H H H H H H I H 100
16 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja A H H H H H H H H H H H H H H H 94
17 2411501071 Achmad Faishol Alqomi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501956 Daffa Hanif Wardhana H H H H A H H H H H H H H H H H 94
19 2411502020 Winni Nur Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2411502038 Naufa Aulia Sabila Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2411502079 Najwa Maulida Bilqist H H H H H H H I H H H H H H H H 100
22 2412500098 Zico Novaldo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500114 Bianca Kintan Prameswari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500130 Raditya Rafi Kumara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500189 Lidya Bella Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500403 Muhammad Bari Sunjana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412500478 Zalfazahira H H H A H H H H H H H H H H I H 94
30 2412500627 Inaya Zehan Kalyzta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412500726 Muhammad Apdika Rizki Dwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412501013 Muhamad Ryandi Daffarel H A H H H H I H I H H H H H I H 94
33 2412501104 Cherish Ihsan Sumarlan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412501294 Cintya Silviana Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma H H H H A H H H I H H H H H I H 94
36 2412501807 William H H H H I H H H I H H H H H I H 100
37 2412501856 Khadijah Amalia H H H I H H H H H H H H H H I H 100
38 2412501872 Astri Ananta Kartini H H H H H H H H I H H H H H I H 100
39 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina S H H H H H I A H H H H H H H H 94
40 2412502094 Muhammad Delpin Alfareno H A H H H H H H H H H H H H I H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: AK
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Definisi Perancangan Basis Data

2 14-03-2025 Teknik Pengumpulan Data

3 21-03-2025 Entity Relationship Diagram (ERD)

4 11-04-2025 Entity Relatioship Diagram (ERD) [Bagian 2]

5 25-04-2025 Merancang Entity Relationship Diagram (Studi Kasus)

6 02-05-2025 Relasi Entitas Studi Kasus dan Penyelesaian

7 16-05-2025 Mapping Cardinality, Studi Kasus dan Penyelesaiannya

8 23-05-2025 UTS

9 13-06-2025 Agregasi dan Gereneralisasi-Spesialisasi

10 20-06-2025 Class Diagram

11 20-06-2025 Class Diagram (lanjutan) dan Studi Kasus

12 24-06-2025 Struktur Database dan Tabel-tabel Fisik

13 24-06-2025 Data Warehouse

14 26-06-2025 Normalisasi

15 01-07-2025 Normalisasi (lanjutan)

16 11-07-2025 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Perancangan Basis Data [KP130] 
Kelompok: AK
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Sutrisno, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500041 Satria Perdana Abidin 100 90 80 70 79 => B+
2 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya 94 85 70 60 71 => B
3 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 81 80 75 55 69 => B-
4 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula 100 90 80 45 69 => B-
5 2311500512 Muhammad Hazmi Abdullah 100 90 80 75 81 => A-
6 2311500603 Amin Ismu Zidan 94 85 60 75 74 => B
7 2311500686 Bima Rasta Guevara 100 90 80 65 77 => B+
8 2311501130 Aldi Sutanto 100 90 80 60 75 => B+
9 2311501338 Abdurrahman Huda 88 80 65 55 66 => B-

10 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad 100 90 65 55 69 => B-
11 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 88 80 80 80 80 => A-
12 2311501858 Mustofa Nur Wahid 100 90 75 75 80 => A-
13 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 100 90 75 65 76 => B+
14 2311502120 Putri  Novita Sari 100 90 75 55 72 => B
15 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis 100 90 80 70 79 => B+
16 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja 94 85 75 70 76 => B+
17 2411501071 Achmad Faishol Alqomi 100 90 70 70 76 => B+
18 2411501956 Daffa Hanif Wardhana 94 85 70 50 67 => B-
19 2411502020 Winni Nur Rahmawati 100 90 75 80 82 => A-
20 2411502038 Naufa Aulia Sabila Azzahra 100 90 75 80 82 => A-
21 2411502079 Najwa Maulida Bilqist 100 90 60 65 71 => B
22 2412500098 Zico Novaldo 100 90 70 55 70 => B
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23 2412500114 Bianca Kintan Prameswari 100 90 70 70 76 => B+
24 2412500130 Raditya Rafi Kumara 100 90 75 70 78 => B+
25 2412500189 Lidya Bella Rahmadani 100 90 70 70 76 => B+
26 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri 100 90 75 70 78 => B+
27 2412500403 Muhammad Bari Sunjana 100 90 70 70 76 => B+
28 2412500429 Ananda Praditya Syafiq Rabbani 100 90 70 50 68 => B-
29 2412500478 Zalfazahira 94 85 75 70 76 => B+
30 2412500627 Inaya Zehan Kalyzta 100 90 75 85 84 => A-
31 2412500726 Muhammad Apdika Rizki Dwi 100 90 70 70 76 => B+
32 2412501013 Muhamad Ryandi Daffarel 94 85 65 75 75 => B+
33 2412501104 Cherish Ihsan Sumarlan 100 90 75 75 80 => A-
34 2412501294 Cintya Silviana Putri 100 90 75 50 70 => B
35 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma 94 85 70 50 67 => B-
36 2412501807 William 100 90 70 55 70 => B
37 2412501856 Khadijah Amalia 100 90 75 60 74 => B
38 2412501872 Astri Ananta Kartini 100 90 75 75 80 => A-
39 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina 94 85 70 75 77 => B+
40 2412502094 Muhammad Delpin Alfareno 94 85 70 75 77 => B+
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